PROCESSO SELETIVO nº 01/2017

PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA TRAINEE

CONVOCAÇÃO PARA DINÂMICA DE GRUPO

SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – SEBRAE/RJ,
no uso das atribuições legais que lhe foram atribuídas por meio da Lei no 8.029, de 12 de abril de
1990, e tendo em vista a necessidade de profissional para atuar no Centro de Referência do
Artesanato Brasileiro (CRAB), torna pública a realização do Processo Seletivo para preenchimento de
vagas em seu Programa TRAINEE.

Comparecer no dia 07/03/2016 para dinâmica de grupo que será realizada às 10:00. Endereço: Rua
Uruguaiana nº10 sala 2501 (Parceria Consultoria).

Adriana de Freitas Barbosa

Adriane dos Santos Amarante

Alicio dos Santos Novaes

Ana Carolina Araujo Figueiredo

Anderson Augusto da Silva

André Fernandes de Mello Silva

Arthus de Paula

Betina Monnerat de Oliveira

Brunna Pimentel Antunes

Carlos Eduardo Marques Ignacio

Carlos Peres Monteiro Filho

Carolina Rezende Maia de siqueira

Carolina Tardin Barbosa de Menezes

Caroline Guedes da Silva

Cássio Bernardo Costa

Cassio José Gomes de Ornelas

Cinthia Pereira da Silva

Denair de Freitas Galhardo

Elaine Santana Valença

Fabiula Feles Cabral

Gabriela Ferreira Silva de Souza

Guilherme André Spata Chrispim

Jonatan Lima da Silva

Comparecer no dia 08/03/2016 para dinâmica de grupo que será realizada às 10:00. Endereço: Rua
Uruguaiana nº10 sala 2501 (Parceria Consultoria).

Juliana Bernardes da Costa

Juliana Ferreira Meireles de Mello

Leonardo de Souza Florentino

Lilian Ferreira da Silva

Lorraine Priscila da Silva Pereira

Luiza Santos Ribas Felgueiras Napoli

Marcela Beatriz de Almeida Xavier Costa

Marcela Ingrid dos Santos Fragoso de Melo

Marcella Lavalle Gracie

Natan John Amorim Silva

Patricia Hanriot Moura

Paula de Souza Louza

Paula Ferreira de Miranda

Pedro Zanon Pimentel

Ramir Araújo Auler

Raquel Galvão Alves

Rosiele Felipe de Sousa

Suzanne Dias Moreno

Taine Silva Campos

Tarcio Emanoel da Silva Pereira

Thárcia Tayana Monteiro Mesquita

Thiago Luiz de Almeida Ambrozio

Thiogo do Nascimento Andrade

Rio de Janeiro, em 24 fevereiro de 2017.

________________________________________________

Serviço de Apoio as Micro e Pequenas Empresas

no Estado do Rio de Janeiro – Sebrae/RJ

________________________________________________

Parceria Consultoria Empresarial Ltda.